
 

%m
STRAVA

1/3

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Smlouva
úřad městského obvodu

Smlouva o výpůjčce č. 11062/2018/OIMH

uzavřená podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 729 29 Ostrava

Zastoupen: Ing. Petrou Bemfeldovou, starostkou

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

(dálejen „vypůjčitel“)

Spectrum stores, a.s.

Masarykovo náměstí 3090/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2638

IČ: 26688271

DIČ: CZ266

zastoupen: , předseda představenstva

(dálejen „půjčitel“)

Smlouva o výpůjčce č. 11062/2018/OIMH OSTRAVA! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Smlouva

úřad městského obvodu

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou vsouladu se

skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
2. Půjčitel je vlastníkem pozemku parc. č. 523/1, jehož součástí je stavba — budova s č.p. 3090,

k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. Půjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné

skutečnosti, které by bránily uzavření této smlouvy.

čl. II.

Předmět výpůjčky

Půjčitel na základě této smlouvy přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání štítovou

stěnu domu č. p. 3090, směrem do ulice Solné, který je součástí pozemku parc. č. 523/1,

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (dále jen „předmět výpůjčky“) za účelem umístění světelné

vánoční výzdoby dle přílohy č. 1 této smlouvy a vypůjčitel předmět výpůjčky od půjčitele přebírá a

zavazuje se užívat jej pouze k dohodnutému účelu a za podmínek stanovených dále v této smlouvě.

čl. III.

Doba trvání výpůjčky

Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu pěti let s tím. že světelná vánoční výzdoba bude na

předmětu výpůjčky umístěna pouze po dobu trvání příslušného vánočního období, a to vždy

nejdříve od 15. ll. a nejpozději do 17. 1.

čl. IV.

Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Instalace světelné vánoční výzdoby bude každý rok probíhat v rozmezí od 15. 11. do 25. 11. a

následná demontáž světelné vánoční výzdoby vč. úchytných komponentů bude probíhat

v rozmezí od 7. 1. do 17. 1. Vypůjčitel je povinen informovat půjčitele o datu zahájení montáže a

demontáže min. 5 pracovnich dnů předem, a to e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby

půjčitele_Montáža

demontáž světelné vánoční výzdoby bude provedena bez nutnosti vstupu do vnitřních prostor

objektu, a to Z vysokozdvižné plošiny.

2. Před každou instalací a po každé demontáži světelné vánoční výzdoby bude smluvními

stranami sepsán protokol o předání a převzetí předmětu výpůjčky, který je na straně vypůjčitele

oprávněn podepsat zaměstnanec zařazený do odboru investic a místního hospodářství Úřadu

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

3. Půjčitel je povinen po celou dobu, kdy bude vyvěšena světelná vánoční výzdoba umožnit

vypůjčiteli volný přístup kpředmětu výpůjčky za účelem provedení případné opravy nebo

úpravy světelné vánoční výzdoby.

2/3 Smlouva o výpůjčce č. 11062/2018/OIMH OSTRAVĚ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘivoz  



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

4. Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu, vjakém jej převzal od

půjčitele, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

5. Vypůjčitel bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí předmět výpůjčky přenechat

k užívání třetí osobě.

6. Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností na předmětu výpůjčky.

7. Vypůjčitel je odpovědný za to, aby instalace světelné vánoční výzdoby byla provedena

odborným způsobem, při dodržování veškerých obecně závazných právních norem vztahujících

se k její montáži a související s jejím provozem, zejména bezpečnostních předpisů, předpisů

k zajištění ochrany životního prostředí a požárních norem.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a

svobodné vůle.

2. Změny a doplnění této smlouvy lze činit pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky

uzavřenými v listinné podobě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, znichž jedno obdrží

půjčitel a dvě vypůjčitel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních

zřízeních), ve znění pozdějších dodatků: o uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3601/RMObM1418/40/18 ze dne 30.10.2018

Stejným usnesením byla k podpisu této smlouvy zmocněná Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č. l: Specifikace umístění světelné vánoční výzdoby

3/3

Za \ypůjčitele

Datum: 3 l 'lÚ' 2018

Místo:*t.“l'\ ii =5

Ing. Petr

starostka

 

Smlouva o výpůjčce ě. 11062/2018/OIMH

Za půjčitele

Datum: ' i * I“

Misto:

 

   

 

  

Spectrum stores, a.s.

© Masarykovo nám. 15

702 00 OSTRAVA

CO: 26688271, DIC: 0226689271

předseda představenstva

OSTRAVA!!!

7405.9st OSTRAVA

A PRIVOZ



 

Příloha č. 1 smlouvy č. 11062/2018IOIMH

I v

Vizualizace, popis světelné vanocni výzdoby, její umístění na domě vč. způsobu uchycení

Vizualizace

Budova č.p. 3090

Solná unce

K1

raw sout-vom F'RWGFM ’x „ 



Popis světelné výzdoby a umístění

Jedná se o lankovou konstrukci vypletenou LED světelným řetězem připevněnou na konstrukci

zavěšené fasády dle výše uvedené vizualizace.

Prodej světelných prvků- Solná ulice
 

WD Cena/MJ MJ nvmďství Danem sieve cena cekempo

 

 

Světebte' nebe: lanková konstrukce vypletená LED

světelným řetězem, LEDPLR-F—200 bílá'mílá/bk

20m, FLASH EFEKT, venkovní, délka 20 rn, 200

L£D„ rozteč 10 cm, příkon 13 W. barva diod bílá + ks 1130

flash bílá, bílý kabel, 220-240 V,

umístěm' má cestou. rozměry 11x30m, celkově se

použije 100 ks řetězu. Rozteč 17cm

 

         
 

Způsob uchycení

Na venkovní zavěšenou fasádu bude vánoční osvětlení připevněno dutinovými hmoždinkami, které

budou vždy navrtány v mezeře styku dvou tabulí, aby nedošlo k nenarušení statiky či vzhledu fasády,

viz obrázky níže.

 

 

 

 

   '“ Mum. in: Mě! zimu a www/GM

Msi—fn ? ' tazke

    

 

 

 
 

 

  

 

  

Pat :Ig! l fi;
   \ “K

\\ s_— Wnbhž ÍZY—'

\
a ,. Em'vsšáčnngxtf farm’s,“

  
    
 

  

,
„
W
W
W
,

*       



 

 

 
    

 
 

 
 
 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 
 
  

 
 
 


